RESULTADO FINAL

Campus Araquari - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Blumenau - 01 auxílio

Servidor(a) Resultado

Campus Brusque - 01 auxílio

Servidor(a) Resultado

Campus Camboriú - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Concórdia - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Ibirama - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
__________________________________________________________________________________

A Comissão nomeada pela Portaria nº 340/2023 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
publicar o resultado final da classificação no processo seletivo interno do Programa de Incentivo à Qualificação

para o segundo semestre de 2023 de que trata o Edital Nº 100/2023.

RAQUEL RYBANDT CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

Não houve servidores classificados.

Não houve inscritos

LOANA DE MOURA FURLAN

RENAN EDUARDO DA SILVA
RODRIGO ANTONIO PIVATTO

Não houve inscritos

Campus Luzerna - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Rio do Sul - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Santa Rosa do Sul - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus São Bento do Sul - 03 auxílios Critérios de Classificação

Servidor(a) Resultado

Ponto por
não

usufruir
de PIQIFC

Ponto por
área

Soma dos
pontos

Lotação no
Campus

Data de
nascimento
(em caso de

empate)

Classificação

Campus São Francisco do Sul - 02 auxílios

Servidor(a) Resultado

Campus Sombrio - 01 auxílio

Servidor(a) Resultado

Campus Videira - 03 auxílios

Servidor(a) Resultado

ADRIANA ANTUNES DE LIMA

SARITA MARTINS CAMIÑA REINICKE

LARA CASTILHOS

ALINE BUSS CARDOSO

JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN
RONI RICHARD FUCKNER

ANDRÉ FRANZONI ALEXANDRE

ALECIO COMELLI

Não houve inscritos

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA

CLASSIFICADO(A)

MIRIAM EGER KLEIN CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A) 1 1 2 01/10/2014 - 1º

RICARDO CAMPAGNIN CLASSIFICADO(A) 1 1 2 12/07/2016 23/06/1981 2º

CLASSIFICADO(A) 1 1 2 12/07/2016 28/02/1991 3º

- 1 1 2 30/09/2016 - 4º

- 1 1 2 21/04/2022 - 5º

CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADO(A)

Reitoria - 05 auxílios

Servidor(a) Resultado

LEANDRO SEVERINO NASCIMENTO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

*Servidores classificados dentro do quantitativo de auxílios disponíveis.